Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________
от  « 10 » июня 2020 г.  № 20

О сроках проведения на территории Серафимовичского муниципального района Волгоградской области мероприятий направленных на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области

В соответствии с решением Думы Серафимовичского муниципального района Волгоградской области №15 от 04.06.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения на территории Серафимовичского муниципального района Волгоградской области мероприятий, направленных на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области», руководствуясь решением Организационного комитета по вопросам проведения мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории Волгоградской области от 09 июня 2020 г. № 2 "О сроках проведения представительными органами местного самоуправления мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории Волгоградской области",  Дума Серафимовичского муниципального            района        р е ш и л а:

1. Провести на территории Серафимовичского муниципального района Волгоградской области мероприятия, направленные на выявление мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области, в период  с 25 июня 2020 г. по 01 июля 2020 г. с учетом графика работы участковых избирательных комиссий.
2.Образовать муниципальную комиссию Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по проведению мероприятий по выявлению мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению.
 3.Настоящее решение вступает в силу со  дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в «Усть - Медведицкой газете».

[bookmark: _GoBack]Глава Серафимовичского
муниципального района                                              С.В. Пономарев
Председатель Думы
Серафимовичского муниципального района         В.Ю. Гречишников

Приложение

Утверждено
Решением Думы
Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области
от «10» 06 2020 г. №20

СОСТАВ
муниципальной комиссии Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по проведению мероприятий по выявлению мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Гречишников Виктор Юрьевич
	Председатель Думы Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

	2
	Гордеева Ольга Федоровна
	Председатель Серафимовичского городского Совета

	3
	Выпряшкин Григорий Алексеевич
	Член общественного Совета Серафимовичского муниципального района

	4
	Дормадихина Юлия Валериевна
	Заместитель начальника организационно – правового отдела администрации Серафимовичского муниципального района

	5
	Тверезовская Наталья Михайловна
	Консультант организационно – правового отдела администрации Серафимовичского муниципального района